
NÁVRH ZMĚNY ZÁKLADNÍHO PŘEDPISU ČNS

PŘEDKLADATEL

Název oddílu/KNS/orgánu 
ČNS

Odborný poradce pro svazovou legislativu

Adresa -

Okres, kraj -

Za předkladatele

Datum a místo Jméno oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby a razítko 
oddílu*

9.1.2021  Ladislav Kratochvíl

*) U KNS a orgánů ČNS není razítko vyžadováno.

V souladu  se  Stanovami  ČNS  oprávněný  předkladatel  předkládá  níže  uvedený  návrh  na
změnu základního předpisu ČNS. Jeden návrh může obsahovat změnu více článků jednoho
předpisu, ale pouze těch, do kterých navržená změna zasahuje. V opačném případě musí být
každý navrženou změnou dotčený článek předkládán samostatně.

NÁVRH ZMĚNY – 1. KOLO

Název základního předpisu * Stanovy Soutěžní řád Pravidla Disciplinární
řád

Změna (vyplňuje předkladatel)

stávající text dotčeného článku (vč. číslování a odrážek):

8.18 Vkládá se nové ustanovení 4.18.1, stávající se přečíslují

navržený nový text dotčeného článku (vč. číslování a odrážek):

8.18.1 Pokud jsou uvedeny pojmy jako nohejbalový spolek a další, které neodpovídají
věcně stejnému pojmu stanov, výkonný výbor bez dalšího takové pojmy nahradí pojmem
stanov.

zdůvodnění návrhu: 

Návrh odstraňuje rozdílné názvosloví stanov a disciplinárního řádu, které je matoucí.

Doporučení 1 (vyplňuje orgán ČNS)

Název orgánu ČNS

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění):

Doporučení 2 (vyplňuje orgán ČNS)

Název orgánu ČNS KTR ČNS

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění):



Komise  s předloženým  návrhem  souhlasí.  Pro  další  novelizaci  doporučuje  sjednotit
terminologii všech základních předpisů ČNS.

Doporučení 3 (vyplňuje orgán ČNS)

Název orgánu ČNS

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění):

Předkladatel ve 2. kole předkládá (na základě obdržených doporučení nebo z jiných důvodů)
upravený návrh, kterým se ruší jím předložený návrh z 1. kola. V případě, že upravený návrh
předkladatel nepředkládá, zůstává v platnosti návrh z 1. kola.

UPRAVENÝ NÁVRH ZMĚNY – 2. KOLO

Změna (vyplňuje předkladatel)

navržený nový text dotčeného článku (vč. číslování a odrážek):

zdůvodnění návrhu: 

Doporučení 1 (vyplňuje orgán ČNS)

Název orgánu ČNS

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění):

Doporučení 2 (vyplňuje orgán ČNS)

Název orgánu ČNS

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění):

Doporučení 3 (vyplňuje orgán ČNS)

Název orgánu ČNS

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění):

*) nehodící se škrtněte.


	návrh změny základního předpisu čns

